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Proceso de Postulacion

Consultas sobre el concurso y
proyecto de investigacion

Evaluacion de Proyectos
de Investigacion

Publicacion de Resultados

Reunién Induccién Fondos
Para la Innovacion en
Educacion Virtual

Jornada de Investigacién en
innovacion

Inicio de asesoria en el ambito
de la investigacion

Implementaciéon de proyectos
para investigacion en
innovacién educativa

Informe avance
Implementacion Proyecto

Informe final
Implementacion Proyecto

Informe resumido
proyectos de investigacion

Jornada de sistematizacion
“Buenas Practicas Docentes”

CONCURSO PARA LA
INNOVACION EDUCATIVA

2023 PRIMER SEMESTRE

CARTA GANTT

7 )

INICIOS DE
PROCESO
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09-01-2023
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23-02-2023

03-03-2023
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08-03-2023

08-03-2023

02-05-2023

06-08-2023

06-08-2023

Por definir

31-01-2023

20-01-2023

23-02-2023

24-02-2023

9al10am
17 a18 pm

29-03-2023

31-07-2023

31-07-2023

05-05-2023

18-08-2023

18-08-2023

Por definir






